
2019 九州ジュニアテニスサーキット 宮崎予選　　《 宮崎県総合運動公園  2018/11/17-18》  

NO

平岡 里彩 エアポートテニスクラブ

横村 春花 エアポートテニスクラブ

押方 唯華 TEAM P's Jr

奥江 彩良 ライジングサンHJC

内村 望央 ATA

西 唯花 鹿屋SST

松村 歩輝 EARNEST TENNIS ACADEMY

松村 幸季 EARNEST TENNIS ACADEMY

NO

坂元 美姫 スマイルテニスラボ

田畑 智菜 WSJr.

山下 芽依 えびのJr

田原 歩実 えびのJr

行森 爽夏 スター熊本庭球塾

國元 のどか スター熊本庭球塾

2019 九州ジュニアテニスサーキット 宮崎予選　　《 宮崎県総合運動公園  2018/11/24-25》  

NO

井上 菜々未 TTU

森 音羽 ブリヂストン久留米

松坂 はな えびのJr

山下 日葵 えびのJr

飛松 杏奈 チームエリート

拝藤 美羽 チームエリート

後藤 彩心 ｳｪﾎﾞﾃﾆｽｽｸｰﾙ

姫野 蘭 大分Jｒ

NO

平原 凛子 テニスDIVO

橋本 幸美 テニスDIVO

川越 ゆうり チームエリート

鈴木 詩乃 チームエリート

長友 優音 シーガイアTA

前原 唯乃 シーガイアTA

NO

古野 ももか 北九州ウエストサイドテニスクラブ

長家 実優 アサヒ緑健久山テニス倶楽部

井上 菜央 MTF

中尾 優里 MTF

山口 真依寧 JTTA

福島 菜未 NPO法人テニス　ネットかごしま

NO

飛松 杏奈 チームエリート

拝藤 美羽 チームエリート

長友 優音 シーガイアTA

前原 唯乃 シーガイアTA

古野 ももか 北九州ウエストサイドテニスクラブ

長家 実優 アサヒ緑健久山テニス倶楽部

2 1.44 3● 0 6 1 -● 5 7 ○ 6 1

- 3 4

3 - 0 1

A4

順位

2 - 1 2

0

1 6

6

B3

57

●1

○07 5

6

6

○ 7

A3

6 ● 0

5

Aパート

○ 6

○

女子１４歳以下ダブルス

A1

A2

1 ●

○

●

予選リーグ

A1 A2 勝敗

B3 ● 1 6 ○ -

A4

6

6

1

●

A3

1

6

1

○ 2

A4 ●

B2 ● 0 6

B1 ○ 6 0

Bパート B1 B2 B3 B4

1

A3 ● 0 6 ○ 6 3

6 1

3

● 6

●

A1 ○ 6 1 06 6

1 6

A2 A3 A4

3 ○

○ 6

女子１２歳以下ダブルス

Aパート A1

A2 ●

PAGE-13

A1

A1
里彩

F

平岡

SF

1

勝率 順位

3.92

1.43

1

- 32

勝敗

4

0 ○

2

6

3 - 0○

- 1 22.50

里彩

横村

爽夏

横村 春花

平岡

Bパート2位

順位

-

1.50

勝率

0.18

勝敗

● 0 0

勝率

3-1 66 3

2.92-

0.08

0

1

0

Aパート1位

2

春花

B1

B3
行森

1

内村 望央

Bパート１位 西 唯花

B4

0 - 2 3

A3
内村 望央 62

西

61

國元 のどか
A1

A3

62

唯花

田畑 智菜

３位決定戦

平岡 里彩

Aパート2位 横村 春花

SF敗者

坂元

B3
行森 爽夏

國元 のどか

美姫

B1
坂元 美姫

SF敗者 田畑 智菜

B1
坂元 美姫 61

田畑 智菜

○ 6 1

0 - 2

-6 1 1

○ 6

C2

C3

2

Bパート

B1

B2

B3

Cパート

C1

●

2.58

0.10

3.79

B1 B2

1.53 2

勝敗 勝率 順位

1 6 ● 0 6 0.08

● 2

○ 6 - 00 12

3

2.86

C1 C2 C3 勝敗 勝率 順位

○ 6 0 ○ 6 3 2 - 0 2.80 1

● 0 6 ● 1 6 3

● 3 6 ○ 6 1 - 1 1.56

0 - 2 0.08

2

決勝リーグ A3 B3 C1 勝敗 勝率 順位

1

A3 ● 3 6 ● 1 6 0 - 2 0.25 3

B3 ○ 6 3 ● 6 7 1 2

C1 ○ 6 1 ○ 7 - 0 2.65

- 1 1.55

16 2

本戦トーナメント予選リーグ



2019 九州ジュニアテニスサーキット 宮崎予選　　《 宮崎県総合運動公園  2018/11/17-18》  

NO

長友 愛 ライジングサンHJC

西 奈瑠美 伊集院Jクラブ

上村 莉遥 Ｒｉｎｄａ鹿屋

隈元 麻琳 鹿屋ＳＳＴ

矢野 瑞希 日向学院中

岩田 桃 スマイルテニスラボ

NO

野口 愛菜 OTC

伊賀上 瑛穂 ラフ

十川 仁美 シーガイアTA

日髙 さくら シーガイアTA

染矢 美来 延岡ロイヤルJr.

福元 千衣吏 鹿屋SST

2019九州ジュニアテニスサーキット 宮崎予選　　《 宮崎県総合運動公園  2018/11/24-25》  

NO

浅谷 梨子 鹿児島純心女子

山口 倫慧綺 鹿児島純心女子

河津 菜日 熊本工業高校

早田 美憂 熊本工業高校

辻 彩乃 宮崎商業高校

宝徳 伶奈 宮崎商業高校

河野 海来 福徳学院高等学校

武藤 ほのか 福徳学院高等学校

NO

平石 琳音 鹿児島純心女子

大山 真由 鹿児島純心女子

宇戸田 こはく 宮崎商業高校

押方 遥奏 宮崎商業高校

前原 愛香 鹿児島実業高校

小坂 伶 鹿児島実業高校

NO

渡辺 栞凪 宮崎商業高校

済陽 笑美花 宮崎商業高校

中薗 聖華 鹿児島実業高校

中薗 愛華 鹿児島実業高校

佐々木 舞帆 鹿児島純心女子

山本 桃子 鹿児島純心女子

内田 詩乃 福徳学院高等学校

河合 歩 福徳学院高等学校

NO

河野 海来 福徳学院高等学校

武藤 ほのか 福徳学院高等学校

平石 琳音 鹿児島純心女子

大山 真由 鹿児島純心女子

内田 詩乃 福徳学院高等学校

河合 歩 福徳学院高等学校
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